[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

23.12.2019                                                                                                         № 213
г. Новосибирск
Об утверждении плана проведения министерством транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении регионального государственного контроля и надзора в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план проведения министерством транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении регионального государственного контроля и надзора в 2020 году.

2. Начальнику управления дорожного комплекса (Эпову С.В.) обеспечить выполнение плана проведения проверок в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении регионального государственного надзора в указанные сроки.

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Министр                                                                                 А.В. Костылевский